
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Kamerový systém – Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P19V00000092 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám. 

Dotaz č. 1: 

Jakou licenci k systému NUUO požadujete? 

 Vysvětlení č. 1: 

Licence, kterou požadujeme pro připojení kamerového systému, vychází z licence, kterou nyní 
v konzoli NUUO využíváme a tou je VMWare Enterprise video channel.  

Dotaz č. 2: 

Musí se táhnout optický kabel i mezi lampami veřejného osvětlení, nebo je tam už hotový? 

Vysvětlení č. 2: 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky v čl. 3 Předmět plnění veřejné zakázky upozornil, že se jedná o 
akci související a provázející akci Výstavba parkoviště kamenný Vrch, která byla soutěžena pod 
systémovým číslem P19V00000026 na webové stránce https://zakazky.chomutov-
mesto.cz/contract_display_930.html. V rámci této stavby byly součástí projektové dokumentace i 
koordinační výkres, který zachycuje i umístění kamer a sítí. Uvedený výkres ještě přikládáme jako 
přílohu vysvětlující informace. Vzhledem k tomu, že stavba parkoviště bude probíhat 
s předpokládaným termínem ukončení 31.12.2020, soutěží zadavatel již nyní dodavatele kamerového 
systému s úmyslem, že proběhne koordinace během výstavby mezi dodavateli a zhotovitel veřejného 
osvětlení umožní dodavateli kamerového systému osadit chráničky a kabely do výkopů pro VO. 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                                    Mgr. Marcela Kukiová           

                16.7.2019                                                                             OVV, úsek veřejných zakázek 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_930.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_930.html

		2019-07-16T12:39:04+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




